

    

    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
                    

            
            
                
            

        


        
                    
                
    
        Sign in

    

            

        
        
        
            	Chci podnikat
	Než začnete podnikat
	O podnikání
	Hledání podnikatelského nápadu
	Franchising
	Strategie podnikání
	Ochrana know-how
	Komunikační dovednosti
		Obchodní jednání






	Začínám podnikat
	Podnikatelský záměr
	Zahájení podnikání
	Financování začátku podnikání
	Založení živnosti
	Založení obchodní společnosti



	Podnikám
	Aplikace
	BOZP
	Daně a účetnictví
		Pohledávky
	Účetnictví a daňová evidence



	Daňové přiznání
	Finanční řízení
	Financování
	Firemní automobil
	Komerční sdělení
	Management
	Marketing
		Propagace



	Ochrana spotřebitele
	Osobní rozvoj
	Právo
		Obchodní smlouvy



	Rady a návody
	Sociální a zdravotní pojištění
		Sociální pojištění
	Zdravotní pojištění



	Ukončení podnikání
	Vyhledávání firem
	Zaměstnávání
		Personální management
	Pracovní právo
	Příjem zaměstnanců
	Propouštění zaměstnanců



	Podnikám jako



	E-magazín
	E-shop
	Kontakt


        

    


    
            
            
            
            	
	            
	                
	                Sign in

	                
		            
		                
		            

	            

	            
	                Welcome!Log into your account

	                

	                your username

	                your password

	                
	                
					
	                
	                Forgot your password?
	                

	                
	                
	                

	                
	                

                

            


            
            
            
            
            
                
	            
	                
	                Password recovery

	            

	            
	                Recover your password

	                

	                your email

	                
                

            

        

    



	
		
			
			
				
			

			
				Search
				
			

		

		

	



    

                    
                                
                    








 






 






 





                

                
                
                    








[image: Logo]

 






    [image: ]













	Chci podnikat

	Než začnete podnikat

	O podnikání

	Hledání podnikatelského nápadu

	Franchising

	Strategie podnikání

	Ochrana know-how

	Komunikační dovednosti

		Obchodní jednání







	Začínám podnikat

	Podnikatelský záměr

	Zahájení podnikání

	Financování začátku podnikání

	Založení živnosti

	Založení obchodní společnosti




	Podnikám

	Aplikace

	BOZP

	Daně a účetnictví

		Pohledávky

	Účetnictví a daňová evidence




	Daňové přiznání

	Finanční řízení

	Financování

	Firemní automobil

	Komerční sdělení

	Management

	Marketing

		Propagace




	Ochrana spotřebitele

	Osobní rozvoj

	Právo

		Obchodní smlouvy




	Rady a návody

	Sociální a zdravotní pojištění

		Sociální pojištění

	Zdravotní pojištění




	Ukončení podnikání

	Vyhledávání firem

	Zaměstnávání

		Personální management

	Pracovní právo

	Příjem zaměstnanců

	Propouštění zaměstnanců




	Podnikám jako




	E-magazín

	E-shop

	Kontakt






Search






 









                

                            

            
    
        
            
                
                    
                        Ooops... Error 404                    


                    
                        Sorry, but the page you are looking for doesn't exist.                    


                    
                        You can go to the                        HOMEPAGE
                    



                    OUR LATEST POSTS


                                
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                [image: Komerční prostory mezi paragrafy: Realitní advokátka radí, na co si dát pozor]

                            
                        


                        
                                Právo
                                            


                    
                        
                            Komerční prostory mezi paragrafy: Realitní advokátka radí, na co si dát pozor                        
                    


                    
                        
                            Redakce portálu
                             - 
                        


                        
                            9. 4. 2024
                        

                        
                            
                                0                            
                        

                    

                

            


    
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                [image: Vymáhání pohledávky ze směnky: Jak postupovat?]

                            
                        


                        
                                Komerční sdělení
                                            


                    
                        
                            Vymáhání pohledávky ze směnky: Jak postupovat?                        
                    


                    
                        
                            Redakce portálu
                             - 
                        


                        
                            9. 4. 2024
                        

                        
                            
                                0                            
                        

                    

                

            


    
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                [image: Repasované počítače jsou levné, a ještě ekologické]

                            
                        


                        
                                Komerční sdělení
                                            


                    
                        
                            Repasované počítače jsou levné, a ještě ekologické                        
                    


                    
                        
                            Redakce portálu
                             - 
                        


                        
                            8. 4. 2024
                        

                        
                            
                                0                            
                        

                    

                

            


                
             
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                [image: Virtuální sídlo šetří peníze i starosti]

                            
                        


                        
                                Komerční sdělení
                                            


                    
                        
                            Virtuální sídlo šetří peníze i starosti                        
                    


                    
                        
                            Redakce portálu
                             - 
                        


                        
                            8. 4. 2024
                        

                        
                            
                                0                            
                        

                    

                

            


    
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                [image: Řešíte vrácení daní ze zahraničí?]

                            
                        


                        
                                Komerční sdělení
                                            


                    
                        
                            Řešíte vrácení daní ze zahraničí?                        
                    


                    
                        
                            Redakce portálu
                             - 
                        


                        
                            5. 4. 2024
                        

                        
                            
                                0                            
                        

                    

                

            


    
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                [image: REDX vám nabídne párty stan pro všechny účely]

                            
                        


                        
                                Komerční sdělení
                                            


                    
                        
                            REDX vám nabídne párty stan pro všechny účely                        
                    


                    
                        
                            Redakce portálu
                             - 
                        


                        
                            5. 4. 2024
                        

                        
                            
                                0                            
                        

                    

                

            


                
                 

            

        

    



    
                
            









Výběr redakce ...









        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        BOZP
                    Prevence rizik – vyhledávání a hodnocení rizik

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Komerční sdělení
                    Že je affiliate marketing docela dřina? Tak ho přenechte profesionálům!

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Marketing
                    Jak na přípravu dobrého marketingového plánu

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Komerční sdělení
                    Hledáte průvodce nástrahami internetu? Obraťte se na společnost ANTEE

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Komerční sdělení
                    Cafeterie: Více než jen obyčejné benefity

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        







Nové články ...









        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Právo
                    Komerční prostory mezi paragrafy: Realitní advokátka radí, na co si dát pozor

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Komerční sdělení
                    Vymáhání pohledávky ze směnky: Jak postupovat?

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Komerční sdělení
                    Repasované počítače jsou levné, a ještě ekologické

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Komerční sdělení
                    Virtuální sídlo šetří peníze i starosti

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Komerční sdělení
                    Řešíte vrácení daní ze zahraničí?

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        












Nejčtenější ...









        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Chci podnikat
                    Správné oslovení – základ každé komunikace

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Začínám podnikat
                    Příležitostné příjmy vs. podnikání

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Podnikám
                    IČO a vyhledávání podle IČO

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Podnikám
                    Švarc systém aneb zaměstnání „na živnostňák“

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Začínám podnikat
                    Provozovna – povinnosti podnikatele týkající se označení, zřízení i zrušení provozovny

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        







Další rubriky ...







daně a účetnictvípersonalistikadaněpovinnosti podnikateleživnostosvč










O nás ...









        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Redakce
                    O portálu iPodnikatel.cz

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Nezařazené
                    Obchodní podmínky

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        Redakce
                    Fakturační údaje

                    
                    
                    
                    
                                    

            

        


        









Kontakt










[image: Logo]

 





Facebook







info@ipodnikatel.cz
+420 739 573 555









        


    

    








    

    




























